o o2gl2o21, de o2to2l2o21.
RESOLVE:

conceder averbação de tempo de contribuição ao servidor RENATo AUGUSTo AZEVEDo, matrícula funcional n. o
25128' pelos serviços prestados às empresas abaixo relacionadas, perfazendo 6 (seis) anos, 4 (quatro) meses e 6 (seis)dias' isto é' 2'316 (dois mil, trezentos e dezesseis) dias de efetivoexercício, conforme certidão de Tempo de contribui-
ção expedida pelo lnstituto Nacional do seguro social-lNSS, observada a vedação de contagem de tempo de serviçoprestado concomitantemente, em conformidade com o Parecer da Procuradoria Geral n.